
 

LES CHAMPAGNES 75cl 
 
 
EXTRA - BRUT 
 

AOP Champagne J-M sélèque « solessence »  NM 115€ 
 

BRUT 
AOP Champagne Trichet Brut 1er cru  NM 75€ 
AOP Champagne Duval-Leroy « Femme de Champagne » Grand Cru  NM 179€ 

                            
BLANC DE BLANCS 
 

AOP Champagne Duval-Leroy   NM 109€ 
AOP Champagne Vigner « Aux origines »  NM 79€ 
 

ROSÉS 
 

AOP Champagne Billecart-Salmon  NM 159€ 
AOP Champagne Laurent-Perrier              NM 169€ 
AOP Champagne Bruno Paillard  NM 99€ 
 
 
AOP Champagne Duval-Leroy Brut Prestige 1er Cru Rosé (Magnum)  NM    229€ 
 
 

 

LES PÉTILLANTS  75cl 

 
 AOP Crémant de Loire - Domaine Dhommé  NM  26€ 

 
LES CIDRES & POIRÉS 75cl 
 

 Cidre fermier Bio de Carnac  NM 26€ 
 Sidre Tendre - Eric Bordelet  NM 35€ 
 Cidre aux châtaignes – Maison Kystin  NM 27€ 
 Cidre au sarrasin – Maison Kystin  NM 27€ 

Poiré au gingembre – Maison Kystin (33cl)  NM 9€ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

LES VINS BLANCS 75cl 
 
 
VALLÉE DE LA LOIRE 

 AOP Savennières – Domaine Dhommé   2023 39€ 
 AOP Muscadet Sèvre et Maine sur Lie – Domaine Bedouet    2023 25€ 
 AOP Coteaux du Layon – Domaine Dhommé   2023 29€ 

AOP Quincy – Domaine Antoine de la Farge   2023 45€ 
 AOP Sancerre -Terres blanches    2023 49€ 
 IGP Sauvignon Gaudry Olle   2023     35€ 

 
BOURGOGNE 

 AOP Puligny-Montrachet – Domaine Génot-Boulanger  2022   179€ 
AOP Auxey – Duresses - Clos du Moulin aux Moines  2022      99€ 
AOP Chablis « Alain Geoffroy » - Domaine Le Verger  2023      49€ 

 Saint véran Les 99 coupées Domaine Famille Paquet  2022      65€    
 
 
VALLÉE DU RHÔNE 
AOP Crozes-Hermitage – Domaine Melody  2023 48€ 
VDF. Les Amandiers Domaine Raymond Usseglio  NM 30€ 

 AOP Bandol – Domaine de la Tour du Bon               2023 62€ 
 
 
LANGUEDOC ROUSSILLON     

 AOP Languedoc Eolienne - Mas d’Espanet               2023 41€ 
 
BORDELAIS 
AOP Haut Médoc – Le Celtique ****  2023 30€ 
 
 
CORSE 

 AOP Patrimonio « Cuvée de l’Agriate » - Domaine Giacometti             2023 46€ 
 

 
 
 
LES VINS ROSÉS 75cl 
 

 Vin de pays du Var « à Lisa » - Domaine Aspras    2023 33€ 
 AOP Bandol – Domaine de la Tour du Bon  2023 51€ 

IGP E Mani - Ile de Beauté  2023 25€ 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
LES VINS ROUGES 75cl 
 
 
VALLÉE DE LA LOIRE 

 AOP Chinon « Les Graves » - Domaine Fabrice Gasnier   2022 32€ 
 AOP Sancerre « Pynoz » - Domaine Dauny     2022 44€ 

 
 
BOURGOGNE 
AOP Gevrey Chambertin - Domaine Huguenot   2022 109€ 
AOP Terroirs de Mellecey – Domaine de la Monette   2023 44€ 
AOP Mercurey Vieilles vignes – Domaine de la Monette   2023 55€ 
 
 
BEAUJOLAIS 
AOP Moulin à vent – Christophe Pacalet  2023 50€ 
AOP Fleurie – Christophe Pacalet   2023 50€ 
 
VALLÉE DU RHÔNE 
  AOP Crozes-Hermitage- Domaine Melody  2022 40€ 
  AOP Vacqueyras Cuvée RE.NE.SENS  2022  42€ 
    
 
BORDELAIS 

 AOP Bordeaux - Château Grand Launay « Des Rêves Plein la Tête » 2019 24€ 
AOP Pessac Léognan - La Pommeraie de Brown  2016 79€ 
AOP Marquis de Mons Margaux  2016 89€ 
AOP Médoc Chapelle de Potensac – Domaines Delon  2016 65€ 
AOP Saint-Emilion Grand Cru – Château Mangot  2019 70€ 
 
 
SAVOIE  

 AOP Vin de Savoie « Sel de Marius » - Domaine Berthollier   2022 49€ 
 
LANGUEDOC-ROUSSILLON 

 AOP Languedoc - Héritage du Pic Saint Loup    2022 40€ 
Entrechats Domaine - Félines Jourdan   2024 24€ 
AOC Collioure – Côté Mer   2023 50€ 
PROVENCE 

 AOP Bandol – Domaine de la Tour du Bon     2021 72€ 
 
CORSE 

 AOP Patrimonio « Cru des Agriate » - Domaine Giacometti   2021 42€ 



 
 
LES VINS DE NOS DOMAINES 75cl 
 
 
CHÂTEAU FOURCAS-DUPRÉ 
 

AOP Listrac-Médoc - Château Fourcas Dupré  2020 45€ 
 
DEMI-BOUTEILLES 
 
AOP Listrac-Médoc – Château Fourcas Dupré  2017 25€ 
 
 
CHÂTEAU D’AGASSAC 
  

 
AOP Haut-Médoc Cru Bourgeois - Château d’Agassac  2000 59€ 
AOP Haut-Médoc - Château d’Agassac  2009 55€ 
AOP Haut-Médoc - Château d’Agassac  2011 44€ 
AOP Haut-Médoc - Château d’Agassac  2015 59€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
LES VINS AU VERRE 12cl 

 
 
CHAMPAGNES 
AOP Champagne Trichet Brut 1er cru  NM 15€ 
AOP Champagne Bruno Paillard Rosé   NM 18€ 
 
 
BLANCS 
AOP Haut Médoc - Le Celtique****  2023     9€ 
AOP Muscadet Sèvre et Maine sur Lie – Domaine Bedouet  2023 6€ 
AOP Chablis « Alain Geoffroy » - Domaine Le Verger  2023 9€ 
VDF Les amandiers – Usseglio  NM 7€ 
 
 
 
 
ROSÉS 
Vin de pays du Var « à Lisa » - Domaine Aspras   2023   7€ 
IGP E Mani .-.Ile de Beauté  2023   6€ 
 
ROUGES 
AOP Listrac-Médoc - Château Fourcas Dupré    2020 9€ 
AOP Terroirs de Mellecey – Domaine de la Monette   2023 8€ 
AOP Languedoc « Héritage du Pic Saint Loup »   2022 8€ 
Félines Jourdan Entrechats   2024        7€ 
 
 
 
MOELLEUX 
AOP Coteaux du Layon – Domaine Dhommé  2023 6€ 
 
 


